5958
10
58
33
23
126
2
Trennwand Zusatzprofil 6959 für San Remo Laufschiene 9170

hr
un
g Ø
758
33
23
6
2
4
12
2
5
Nummer Aritkelnummer Länge Oberfläche ME o. MwSt. incl. MwSt.
45573 4480/M5/10-VZ M5 x 10 mm Stahl verzinkt Stück 0,33 €  0,39 €
Nummer Artikelnummer Stärke Länge Oberfläche ME o. MwSt. incl. MwSt.
30243 9170.AL/2000.MM/ABST/5MM-F1 5 mm 2000 mm Silberfarben Stck. 55,12 €   65,60 €
38026 9170.AL/2000.MM/ABST/5MM-41 5 mm 2000 mm Weiß RAL 9016 Stck. 55,12 €   65,60 €
30245 9170.AL/2000.MM/ABST/5MM-F9 5 mm 2000 mm Edelstahlfarben Stck. 57,98 €   69,00 €
43985 9170.AL/2000.MM/ABST/5MM-74/72 5 mm 2000 mm Classic Black, mattschwarz Stck. 87,39 €   104,00 €
30249 9170.AL/2000.MM/ABST/10MM-F1 10 mm 2000 mm Silberfarben Stck. 67,64 €   80,50 €
38028 9170.AL/2000.MM/ABST/10MM-41 10 mm 2000 mm Weiß RAL 9016 Stck. 67,64 €   80,50 €
30246 9170.AL/2000.MM/ABST/10MM-F9 10 mm 2000 mm Edelstahlfarben Stck. 72,60 €   86,40 €
43984 9170.AL/2000.MM/ABST/10MM-74/72 10 mm 2000 mm Classic Black, mattschwarz Stck. 109,24 € 130,00 €
30250 9170.AL/2400.MM/ABST/5MM-F1 5 mm 2400 mm Silberfarben Stck. 61,59 €   73,30 €
38029 9170.AL/2400.MM/ABST/5MM-41 5 mm 2400 mm Weiß RAL 9016 Stck. 61,59 €   73,30 €
30247 9170.AL/2400.MM/ABST/5MM-F9 5 mm 2400 mm Edelstahlfarben Stck. 65,71 €   78,20 €
43988 9170.AL/2400.MM/ABST/5MM-74/72 5 mm 2400 mm Classic Black, mattschwarz Stck. 98,73 €   117,50 €
30244 9170.AL/2400.MM/ABST/10MM-F1 10 mm 2400 mm Silberfarben Stck. 78,31 €   93,20 €
38027 9170.AL/2400.MM/ABST/10MM-41 10 mm 2400 mm Weiß RAL 9016 Stck. 78,31 €   93,20 €
30248 9170.AL/2400.MM/ABST/10MM-F9 10 mm 2400 mm Edelstahlfarben Stck. 82,18 €   97,80 €
43987 9170.AL/2400.MM/ABST/10MM-74/72 10 mm 2400 mm Classic Black, mattschwarz Stck. 123,52 € 147,00 €
39915* 9170.AL/2000.MM/6959/10MM-F1 10 mm 2000 mm Silberfarben Stck. 79,15 €   94,20 €
33005* 9170.AL/2000.MM/6959/10MM-F9 10 mm 2000 mm Edelstahlfarben Stck. 79,15 €   94,20 €
47065* 9170.AL/2000.MM/6959/10MM-74 10 mm 2000 mm Classic Black, mattschwarz Stck. 94,96 €   113,00 €
39917* 9170.AL/2400.MM/6959/10MM-F1 10 mm 2400 mm Silberfarben Stck. 90,33 €   107,50 €
33006* 9170.AL/2400.MM/6959/10MM-F9 10 mm 2400 mm Edelstahlfarben Stck. 90,33 €   107,50 €
43123* 9170.AL/6000.MM/6959/10MM-F1 10 mm 6000 mm Silberfarben Stck. 205,04 € 244,00 €
43122* 9170.AL/6000.MM/6959/10MM-F9 10 mm 6000 mm Edelstahlfarben Stck. 205,04 € 244,00 €
47066* 9170.AL/6000.MM/6959/10MM-74 10 mm 6000 mm Classic Black, mattschwarz Stck. 246,04 € 292,80 €
43125* 9170.FIX/6000.MM/6959/10.MM-F1 10 mm 6000 mm Silberfarben mtr. 48,06 €   57,20 €
43124* 9170.FIX/6000.MM/6959/10.MM-F9 10 mm 6000 mm Edelstahlfarben mtr. 48,06 €   57,20 €
47067* 9170.FIX/6000.MM/6959/10.MM-74 10 mm 6000 mm Classic Black, mattschwarz mtr. 57,65 €   68,60 €